2023 年５月 26 日

各 位

会 社 名  イオン九州株式会社

代表者名  代表取締役社長       柴田 祐司

（コード番号：2653 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役 常務執行役員

 平松 弘基

管理・ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ担当兼管理本部長

管理・                    赤木 正彦

（電話番号 092－441－0611）

（訂正）

「2023 年２月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の一部訂正について

当社は、2023 年４月 12 日に発表いたしました「2023 年２月期 決算短信〔日本基準〕（非連結）」の記載

内容の一部に訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 訂正の理由

記載内容の一部に誤りがあったため、訂正するものであります。

なお、今回の訂正による損益および純資産への影響はございません。

２． 訂正の内容

訂正箇所には、下線を付して表示しております。

添付資料 19 ページ 【関連情報】

当事業年度（自 2022 年３月１日 至 2023 年２月 28 日）

１ 製品及びサービスごとの情報

〔訂正前〕

（単位：百万円）

 衣料品 食品 住居余暇商品
ホーム

センター商品
その他 合計

外部顧客への売上高 41,017 362,374 35,144 18,381 2,502 459,422

〔訂正後〕

（単位：百万円）

 衣料品 食品 住居余暇商品
ホーム

センター商品
その他 合計

外部顧客への売上高 41,338 352,847 44,352 18,381 2,502 459,422

以 上